

Stavba : Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník		Smlouva o dílo: OSM-D/0012/2024 ze dne: 08.03.2024 č. zhotovitele:	
ZMĚNOVÝ LIST - Stavební práce		ZL č. 2	část 21 - 25
		Datum :	25. 11. 2024
Objednatel:	MĚSTO RAKOVNÍK, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník IČ: 00244309 DIČ: CZ00244309		
Zhotovitel:	INVESSALES spol. s r.o., Podskalská 1512/22, 128 00 Praha 2 - Nové Město IČ: 629 57 678 DIČ: CZ62957678		
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	mailem x
Název části stavby dotčené změnou		Stavební práce	
Odkazy :	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozp. podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Popis změny, technického řešení, zdůvodnění změny: <u>Elektroinstalace, stavební práce (ZL 2)</u> – Odůvodnění: jedná se o změny rozsahu a způsobu provedení oprav omítek stěn v učebnách ve 3. NP po odstranění původních otěruvzdorných olejových nátěrů za použití vápenného štuky tl. do 3 mm a vápenocementové hladké omítky tl. do 2 mm. Před provedením pokládky nových vinylových podlah v učebnách 3. NP bude nutné provést stabilizaci stávajících podlahových konstrukcí z dřevěných desek. Stabilizace podkladních vrstev bude provedena položením další vrstvy desek OSB tl. 12 mm na péro a drážku s provedením dodatečného šroubového propojení na stávající desky. Ze skladby podlah v 3. NP dojde k odstranění projektantem původně navržené samonivelační stěrky z důvodu nemožnosti jejího použití na stávající konstrukce. Dodatečně jsou naceněny chybějící demontáže lepených podlahových krytin bez podložky a likvidace odpadu z plastických hmot. Z důvodu nevyhovujícího stavu stávajících zárubní a dveří v 3. NP, kdy většina zárubní vykazuje stav na prahu životnosti, chybějící panty atd., bude provedena výměna všech zárubní a požárních dveří v učebnách v 3. NP spolu s výměnou 1 ks interiérových dveří v 1. NP a 2. NP za dveře plně 900/1970 v provedení EI30 DP3. Dodatečně budou provedeny rozvody NN a slaboproudu v nové místnosti vrátného.			
OHODNOCENÍ ZMĚNY		Datum :	
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové			
Cenový rozdíl bez DPH		882 699,08 Kč	
Počet listů příloh: 10 listů excel			
Navrhovaná změna ceny díla :		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:	
882 699,08 Kč (bez DPH)		ANO	
Odsouhlasil technický dozór investora (TDI):	Odsouhlasil generální projektant (GP):		
Předal: INVESSALES spol. s	Odsouhlasil za investora: MĚSTO RAKOVNÍK		

Tento změnový list je podkladem pro vytvoření dodatku ke smlouvě o dílo a/nebo k fakturaci.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/08/03
Stavba: Vestavba učeben do podkrovní 1. ZŠ Rakovník - stavební část



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Rakovník

Zhotovitel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

00244309

DIČ:

CZ00244309

IČ:

62957678

DIČ:

CZ62957678

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			882 699,08
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	882 699,08	185 366,81
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 068 065,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/08/03

Stavba: Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Místo:

Datum:

25.11.2024

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant:

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		882 699,08	1 068 065,89
21	Podkladní vrstvy podlah 3. NP	16 141,74	19 531,51
22	Omítky ve třídách 3. NP	385 042,37	465 901,27
23	Demontáž PVC	45 796,86	55 414,20
24	Dveře (bezfalcové)	401 963,59	486 375,94
25	Elektroinstalace - vrátnice	33 754,52	40 842,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Vestavba učeben do podkrovní 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Objekt:

21 - Podkladní vrstvy podlah 3. NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Rakovník

Zhotovitel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.11.2024

IČ:

00244309

DIČ:

CZ00244309

IČ:

62957678

DIČ:

CZ62957678

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 141,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 141,74	21,00%	3 389,77
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 531,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Objekt:

21 - Podkladní vrstvy podlah 3. NP

Místo:

Datum:

25.11.2024

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:

Zhotovitel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 141,74

HSV - Práce a dodávky HSV

20,70

997 - Přesun sutě

20,70

PSV - Práce a dodávky PSV

16 121,04

762 - Konstrukce tesafské

214 957,65

766 - Konstrukce truhlářské

3 675,80

776 - Podlahy povlakové

-202 512,41

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Vestavba učeben do podkrovní 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Objekt: 21 - Podkladní vrstvy podlah 3. NP

Místo:

Datum: 25.11.2024

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant:

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 141,74	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20,70	
D	997		Přesun sutě				20,70	
1	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m	t	0,010	750,00	7,50	dle SOD pol.č. 81
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m					
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,010	230,00	2,30	dle SOD pol.č. 82
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	0,190	10,00	1,90	dle SOD pol.č. 83
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
VV			0,01*19 'Přepočtené koeficientem množství		0,190			
4	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,010	900,00	9,00	dle SOD pol.č. 85
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 121,04	
D	762		Konstrukce tesařské				214 957,65	
5	K	762511262	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	569,270	355,00	202 090,85	CS ÚRS 2024 02
PP			Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 12 mm					
VV			"skutečnost"					
VV			"3.29" 50,74		50,740			
VV			"3.28" 17,72		17,720			
VV			"3.27" 13,81+70,40		84,210			
VV			"3.26" 66,87		66,870			
VV			"3.25" 80,32		80,320			
VV			"3.24" 58,30		58,300			
VV			"3.23" 67,82		67,820			
VV			"3.22" 71,36		71,360			
VV			"3.21" 71,93		71,930			
VV			Součet		569,270			
6	K	762511264	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	13,810	430,00	5 938,30	dle SOD pol.č. 153
PP			Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 18 mm					
VV			"skutečnost"					
VV			"3.27" 13,81		13,810			
VV			Součet		13,810			
7	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	4,619	1 500,00	6 928,50	dle SOD pol.č. 164
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	766		Konstrukce truhlářské				3 675,80	
8	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	10,000	31,70	317,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
VV			"skutečnost" 10,00		10,000			
VV			Součet		10,000			
9	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	10,000	128,00	1 280,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
VV			"skutečnost" 10,00		10,000			
VV			Součet		10,000			
10	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	9,000	216,00	1 944,00	CS ÚRS 2024 02
PP			práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm					
VV			"skutečnost" 9,00		9,000			
VV			Součet		9,000			
11	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	118,00	118,00	CS ÚRS 2024 02
PP			práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm					
VV			"skutečnost" 1,00		1,000			
VV			Součet		1,000			
12	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,014	1 200,00	16,80	dle SOD pol.č. 264
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	776		Podlahy povlakové				-202 512,41	
13	K	776001	Dodatečná úprava přechodu mezi třídou a chodbou	ks	10,000	1 880,00	18 800,00	Kalkul
PP			Dodatečná úprava přechodu mezi třídou a chodbou					
VV			"skutečnost" 10,00		10,000			
VV			Součet		10,000			
14	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	-569,270	60,00	-34 156,20	dle SOD pol.č. 315

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nevhého podkladu anhydritového					
	VV		"vv" -569,27		-569,270			
	VV		Součet		-569,270			
15	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-569,270	15,00	-8 539,05	dle SOD pol.č. 316
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	VV		"vv" -569,27		-569,270			
	VV		Součet		-569,270			
16	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-569,270	40,00	-22 770,80	dle SOD pol.č. 317
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah					
	VV		"vv" -569,27		-569,270			
	VV		Součet		-569,270			
17	K	776121411	Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah	m2	569,270	182,00	103 607,14	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlování/m)					
	VV		"skutečnost - přestěrkování"					
	VV		"3.29" 50,74		50,740			
	VV		"3.28" 17,72		17,720			
	VV		"3.27" 13,81+70,40		84,210			
	VV		"3.26" 66,87		66,870			
	VV		"3.25" 80,32		80,320			
	VV		"3.24" 58,30		58,300			
	VV		"3.23" 67,82		67,820			
	VV		"3.22" 71,36		71,360			
	VV		"3.21" 71,93		71,930			
	VV		Součet		569,270			
18	K	776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	-569,270	450,00	-256 171,50	dle SOD pol.č. 318
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm					
	VV		"vv" -569,27		-569,270			
	VV		Součet		-569,270			
19	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	-6,564	500,00	-3 282,00	dle SOD pol.č. 330
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Objekt:

22 - Omítky ve třídách 3. NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Rakovník

Zhotovitel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.11.2024

IČ:

00244309

DIČ:

CZ00244309

IČ:

62957678

DIČ:

CZ62957678

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

385 042,37

DPH základní
snížená

Základ daně
385 042,37
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
80 858,90
0,00

Cena s DPH

v CZK

465 901,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Vestavba učeben do podkrovní 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Objekt: 22 - Omítky ve třídách 3. NP

Místo:

Datum: 25.11.2024

Zadavatel: Město Rakovník
Zhotovitel: INVESALES, spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	385 042,37
HSV - Práce a dodávky HSV	316 304,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	313 443,85
998 - Přesun hmot	2 860,84
PSV - Práce a dodávky PSV	68 737,68
783 - Dokončovací práce - nátěry	68 737,68

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Vestavba učeben do podkrovní 1. ZŠ Rakovník - stavební část
Objekt: 22 - Omítky ve třídách 3. NP

Místo: Datum: 25.11.2024
Zadavatel: Město Rakovník Projektant:
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 385 042,37

D HSV		Práce a dodávky HSV					316 304,69	
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					313 443,85	
1	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	1 527,504	182,00	278 005,73	CS ÚRS 2024 02
PP		Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn						
VV		"skutečnost - chodba 3.01" 1939,292-(71,33+168,577+171,881)					1 527,504	
VV		Součet					1 527,504	
2	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	305,501	116,00	35 438,12	CS ÚRS 2024 02
PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%						
VV		"skutečnost - chodba 3.01: 20 % plochy" 1939,292-(71,33+168,577+171,881)					1 527,504	
VV		Součet					1 527,504	
VV		1527,504*0,2 'Přepočtené koeficientem množství					305,501	
D 998		Přesun hmot					2 860,84	
3	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	7,732	370,00	2 860,84	dle SOD pol.č. 87
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m						
D PSV		Práce a dodávky PSV					68 737,68	
D 783		Dokončovací práce - nátěry					68 737,68	
4	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	1 527,504	45,00	68 737,68	dle SOD pol.č. 340
PP		Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek						
VV		"skutečnost - chodba 3.01" 1939,292-(71,33+168,577+171,881)					1 527,504	
VV		Součet					1 527,504	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Vestavba učeben do podkrovní 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Objekt:

23 - Demontáž PVC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Rakovník

Zhotovitel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.11.2024

IČ:

DIČ:

00244309

CZ00244309

IČ:

DIČ:

62957678

CZ62957678

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

45 796,86

DPH základní snížená	Základ daně 45 796,86 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 9 617,34 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH

v CZK

55 414,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část
Objekt: **23 - Demontáž PVC**

Místo:
Zadavatel: Město Rakovník
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.

Datum: 25.11.2024
Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	45 796,86
HSV - Práce a dodávky HSV	7 428,06
997 - Přesun sutě	7 428,06
PSV - Práce a dodávky PSV	38 368,80
776 - Podlahy povlakové	38 368,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vestavba učeben do podkrovní 1. ZŠ Rakovník - stavební část
 Objekt: 23 - Demontáž PVC



Místo: Město Rakovník
 Zadavatel: INVESSALES, spol. s r.o.
 Zhotovitel:

Datum: 25.11.2024
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

45 796,86

D HSV Práce a dodávky HSV

7 428,06

D 997 Přesun sutě 7 428,06

1	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m	t	1,423	750,00	1 067,25	dle SOD pol.č. 81
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------------------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,423	230,00	327,29	dle SOD pol.č. 82
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	27,037	10,00	270,37	dle SOD pol.č. 83
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

VV 1,423*19 "Přepočtené koeficientem množství" 27,037

4	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	1,423	4 050,00	5 763,15	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

D PSV Práce a dodávky PSV

38 368,80

D 776 Podlahy povlakové

38 368,80

5	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	569,270	67,40	38 368,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

VV "skutečnost"

VV "3,29" 50,74

VV "3,28" 17,72

VV "3,27" 13,81+70,40

VV "3,26" 66,87

VV "3,25" 80,32

VV "3,24" 58,30

VV "3,23" 67,82

VV "3,22" 71,36

VV "3,21" 71,93

VV Součet

50,740

17,720

84,210

66,870

80,320

58,300

67,820

71,360

71,930

569,270

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Vestavba učeben do podkrovní 1. ZŠ Rakovník - stavební část
Objekt:
24 - Dveře (bezfalcové)

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Rakovník
Zhotovitel:
INVESSALES, spol. s r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024
IČ: 00244309
DIČ: CZ00244309
IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			401 963,59
DPH základní snížená	Základ daně 401 963,59	Sazba daně 21,00%	Výše daně 84 412,35
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			486 375,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část
Objekt: 24 - Dveře (bezfalcové)

Místo:
Zadavatel: Město Rakovník
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.

Datum: 25.11.2024

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	401 963,59
HSV - Práce a dodávky HSV	208 956,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	192 720,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 494,71
96 - Bourání konstrukcí	8 494,71
997 - Přesun sutě	7 742,12
PSV - Práce a dodávky PSV	193 006,76
763 - Konstrukce suché výstavby	34 022,25
766 - Konstrukce truhlářské	154 506,56
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 477,95

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Vestavba učeben do podkrovní 1. ZŠ Rakovník - stavební část
 Objekt: 24 - Dveře (bezfalcové)

Místo: Město Rakovník
 Zadavatel: INVESSALES, spol. s r.o.
 Zhotovitel:

Datum: 25.11.2024
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

401 963,59

D HSV Práce a dodávky HSV

208 956,83

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

192 720,00

1	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m ²	kus	12,000	3 910,00	46 920,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

PP Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m².

2	M	55331002	zárubeň skrytá jednokřídlá kovová tl stěny přes 75mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	12 000,00	36 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP zárubeň skrytá jednokřídlá kovová tl stěny přes 75mm rozměru 800/1970, 2100mm - Protipožární

3	M	55331003	zárubeň skrytá jednokřídlá kovová tl stěny přes 75mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	9,000	12 200,00	109 800,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	-----	-------	-----------	------------	----------------

PP zárubeň skrytá jednokřídlá kovová tl stěny přes 75mm rozměru 900/1970, 2100mm - Protipožární

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 494,71

D 96 Bourání konstrukcí

8 494,71

4	K	962031132	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm	m ²	18,250	110,00	2 007,50	dle SOD pol.č. 66
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	-------------------

PP Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm

VV "ostění" 2,0*(0,25+0,25)*10

10,000

VV "nadpraží" 1,50*0,55*10

8,250

VV Součet

18,250

5	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	17,533	370,00	6 487,21	dle SOD pol.č. 72
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	-------------------

PP Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m²

VV 0,80*1,97+8*0,90*1,97

17,533

VV Součet

17,533

D 997 Přesun sutě

7 742,12

6	K	997013116	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m	t	4,636	750,00	3 477,00	dle SOD pol.č. 81
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-------------------

PP Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,636	230,00	1 066,28	dle SOD pol.č. 82
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-------------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	88,084	10,00	880,84	dle SOD pol.č. 83
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

VV 4,636*19 "Přepočtené koeficientem množství

88,084

9	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	4,636	500,00	2 318,00	dle SOD pol.č. 86
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV

193 006,76

D 763 Konstrukce suché výstavby

34 022,25

10	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m ²	16,425	28,00	459,90	dle SOD pol.č. 166
----	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------	--------------------

PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranně)

VV "ostění" 2,0*(0,25+0,25)*9

9,000

VV "nadpraží" 1,50*0,55*9

7,425

VV Součet

16,425

11	K	763114323	SDK příčka bezpečnostní RC3 tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDFRIE2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 57 dB	m ²	16,425	2 318,00	38 073,15	dle SOD pol.č. 168
----	---	-----------	---	----------------	--------	----------	-----------	--------------------

PP Příčka bezpečnostní ze sádrokartonových desek bezpečnostní třídy RC3 s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami vysokopevnostními protipožárními impregnovanými DFRIE2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 125 mm, profil 75, Rw do 57 dB

VV "ostění" 2,0*(0,25+0,25)*9

9,000

VV "nadpraží" 1,50*0,55*9

7,425

VV Součet

16,425

12	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	-2,000	560,00	-1 120,00	dle SOD pol.č. 186
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	--------------------

PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové

VV "vv - 3.NP" -1,00

-1,000

VV "vv - 2.NP" -1,00

-1,000

VV "vv - 1.NP" -1,00

-1,000

VV 3NP chemie

1,000

VV Součet

-2,000

13	M	55331595	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-1,000	2 800,00	-2 800,00	dle SOD pol.č. 118
----	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------	--------------------

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm

P Poznámka k položce:

S, SH, SP

VV "vv - 2.NP" -1,00

-1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vv - 1.NP" -1,00		-1,000			
	VV		3.NP Chemie		1,000			
	VV		Součet		-2,000			
14	M	55331596	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-1,000	3 024,00	-3 024,00	dle SOD pol.č. 189
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		S, SH, SP					
	VV		"vv - 3.NP" -1,00		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
15	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,869	2 800,00	2 433,20	dle SOD pol.č. 200
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovákných, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				154 506,56	
16	K	766003	Příplatek za provedení CPL laminátu Premium - konstrukce masivní dřevěný rám + RAL	ks	12,000	5 922,68	71 072,16	Kalkul
	PP		Příplatek za provedení CPL laminátu Premium - konstrukce masivní dřevěný rám + RAL					
17	K	76660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlých š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	850,00	-850,00	dle SOD pol.č. 235
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm					
	VV		"vv - 2.NP" -1,00		-1,000			
	VV		"vv - 1.NP" -1,00		-1,000			
	VV		"skutečnost - 3.NP chemie" 1,00		1,000			
	VV		Součet		-1,000			
18	M	02/P	Vnitřní dveře dřevěné, hladké, jednokřídlé, otočné, plně, rozměr 800/1970mm, kompletní dodávka viz odkaz 02/P	ks	-1,000	14 000,00	-14 000,00	dle SOD pol.č. 237
	PP		Vnitřní dveře dřevěné, hladké, jednokřídlé, otočné, plně, rozměr 800/1970mm, kompletní dodávka viz odkaz 02/P					
	VV		"vv - 1.NP" -1,00		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
19	K	76660002	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlých š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	900,00	-900,00	dle SOD pol.č. 241
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky přes 800 mm					
	VV		"vv - 3.NP" -1,00		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
20	M	01/P	Vnitřní dveře dřevěné, hladké, jednokřídlé, otočné, plně, rozměr 900/1970mm, kompletní dodávka viz odkaz 01/P	ks	-1,000	13 000,00	-13 000,00	dle SOD pol.č. 243
	PP		Vnitřní dveře dřevěné, hladké, jednokřídlé, otočné, plně, rozměr 900/1970mm, kompletní dodávka viz odkaz 01/P					
	VV		"vv - 3.NP" -1,00		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
21	K	76660021	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlých š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	3,000	1 510,00	4 530,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlých, šířky do 800 mm					
22	M	61165339	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	3,000	6 630,00	19 890,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm					
	P		Poznámka k položce:					
	P		- protipožární dveře EI 30 DP3 C					
23	K	76660022	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlých š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	9,000	1 740,00	15 660,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlých, šířky přes 800 mm					
24	M	61165340	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	9,000	6 650,00	59 850,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm					
	P		Poznámka k položce:					
	P		- protipožární dveře EI 30 DP3 C					
25	K	76660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	12,000	121,00	1 452,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku					
26	M	54924013	zámek zadílačcí vložkový pravolevý rozteč 72x60mm	kus	12,000	172,00	2 064,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		zámek zadílačcí vložkový pravolevý rozteč 72x60mm					
27	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	12,000	697,00	8 364,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kování rozetové klika/klika					
28	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,312	1 200,00	374,40	dle SOD pol.č. 264
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 477,95	
29	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	14,445	60,00	866,70	dle SOD pol.č. 336
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
	VV		0,25*(0,90+1,97+1,97)*9		10,890			
	VV		0,25*(0,80+1,97+1,97)*3		3,555			
	VV		Součet		14,445			
30	K	783315101	Mezinátěr jedonosobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	14,445	120,00	1 733,40	dle SOD pol.č. 338
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní					
	VV		0,25*(0,90+1,97+1,97)*9		10,890			
	VV		0,25*(0,80+1,97+1,97)*3		3,555			
	VV		Součet		14,445			
31	K	783317101	Krycí jedonosobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,445	130,00	1 877,85	dle SOD pol.č. 339
	PP		Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní					
	VV		0,25*(0,90+1,97+1,97)*9		10,890			
	VV		0,25*(0,80+1,97+1,97)*3		3,555			
	VV		Součet		14,445			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část
Objekt:
25 - Elektroinstalace - vrátnice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Rakovník

Zhotovitel:
INVESSALES, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024

IČ: 00244309
DIČ: CZ00244309

IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			33 754,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 754,52	21,00%	7 088,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			40 842,97
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vestavba učeben do podkrovní 1. ZŠ Rakovník - stavební část
Objekt: **25 - Elektroinstalace - vrátnice**



Místo:
Zadavatel: Město Rakovník
Zhotovitel: INVESALES, spol. s r.o.

Datum: 25.11.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	33 754,52
HSV - Práce a dodávky HSV	7 310,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 503,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 529,00
997 - Přesun sutě	260,52
998 - Přesun hmot	17,76
M - Práce a dodávky M	26 443,74
21-M - Elektromontáže	26 443,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba učeben do podkrovní 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Objekt:

25 - Elektroinstalace - vrátnice

Místo:

Město Rakovník

Zadavatel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Zhotovitel:

Datum:

25.11.2024

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 754,52	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 310,78	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 503,50	
1	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,450	1 030,00	463,50	dle SOD pol.č. 21
PP			Vápenocementová omítka rýh hrubá, ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
VV			15,00*0,03		0,450			
VV			Součet		0,450			
2	K	612325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	8,000	130,00	1 040,00	dle SOD pol.č. 22
PP			Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 529,00	
3	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	8,000	234,00	1 872,00	dle SOD pol.č. 23
PP			Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm					
4	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	15,000	88,40	1 326,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm					
5	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm	m	0,900	2 590,00	2 331,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm					
D	997		Přesun sutě				260,52	
6	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m	t	0,156	750,00	117,00	dle SOD pol.č. 81
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m					
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,156	230,00	35,88	dle SOD pol.č. 82
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,964	10,00	29,64	dle SOD pol.č. 83
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
VV			0,156*19 'Přepočtené koeficientem množství		2,964			
9	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního kódu odpadu 17 09 04	t	0,156	500,00	78,00	dle SOD pol.č. 86
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				17,76	
10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,048	370,00	17,76	dle SOD pol.č. 87
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	M		Práce a dodávky M				26 443,74	
D	21-M		Elektromontáže				26 443,74	
11	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uloženy pevně (např. CYKY)	m	60,000	62,36	3 741,60	dle SOD pol.č. 8
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
12	M	341581067	Kabel sílový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 3Cx2,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	40,000	22,49	899,60	dle SOD pol.č. 11
PP			Kabel sílový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 3Cx2,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1					
13	M	341581066	Kabel sílový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 3Cx1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	20,000	13,62	272,40	dle SOD pol.č. 12
PP			Kabel sílový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 3Cx1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1					
14	K	7421105R2	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální s víčkem	ks	8,000	138,03	1 104,24	dle SOD pol.č. 152
PP			Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální s víčkem					
15	M	Pol94	KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku s věnečkem a víčkem	ks	8,000	54,20	433,60	dle SOD pol.č. 153
PP			KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku s věnečkem a víčkem					
16	K	210010023	trubka plastová tuhá instalační průměr 29mm (PU)	m	6,000	70,27	421,62	Kalkul
PP			trubka plastová tuhá instalační průměr 29mm (PU)					
17	M	00219	trubka tuhá instal. z PVC 1532 průměr 32mm	m	6,000	30,72	184,32	Kalkul
PP			trubka tuhá instal. z PVC 1532 průměr 32mm					
18	K	210010603	osazení hmožděnky do zdíva 6-12 mm	ks	20,000	52,33	1 046,60	Kalkul
PP			osazení hmožděnky do zdíva 6-12 mm					
19	M	00313.1	klip trubky	ks	8,000	6,75	54,00	Kalkul
PP			klip trubky					
20	M	10.074.483	Hmoždinka HM 8	ks	20,000	7,45	149,00	Kalkul

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hmoždinka HM 8					
21	K	210120453	jistič ve skříní do 25A	ks	1,000	535,83	535,83	Kalkul
	PP		jistič ve skříní do 25A					
22	M	00934	jistič PL7-B10/1	ks	1,000	115,92	115,92	Kalkul
	PP		jistič PL7-B10/1					
23	K	210120453.1	jistič ve skříní do 25A	ks	1,000	535,83	535,83	Kalkul
	PP		jistič ve skříní do 25A					
24	M	00934.1	kombichránič PFL7-B16/1	ks	2,000	1 480,74	2 961,48	Kalkul
	PP		kombichránič PFL7-B16/1					
25	K	210110003	sériový přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 5	ks	1,000	244,18	244,18	Kalkul
	PP		sériový přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 5					
26	M	00702	spínač č. 5	ks	1,000	233,54	233,54	Kalkul
	PP		spínač č. 5					
27	K	210111012	zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z průběžná montáž	ks	5,000	244,18	1 220,90	Kalkul
	PP		zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z průběžná montáž					
28	M	00766	zásuvka 230V /16	ks	5,000	166,98	834,90	Kalkul
	PP		zásuvka 230V /16					
29	K	742330041	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	ks	1,000	265,00	265,00	dle SOD pol.č. 190
	PP		Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic					
30	M	Pol114	Kompletní datová zásuvka 1xRJ45 CAT.6 UTP vč. krabice, rámečku a krytky	ks	1,000	176,76	176,76	dle SOD pol.č. 191
	PP		Kompletní datová zásuvka 1xRJ45 CAT.6 UTP vč. krabice, rámečku a krytky					
31	K	210190002	montáž elektrického topného konvertoru	ks	1,000	646,59	646,59	Kalkul
	PP		montáž elektrického topného konvertoru					
32	M	00934.2	elektrický topný konvertor 2000 W	ks	1,000	3 905,40	3 905,40	Kalkul
	PP		elektrický topný konvertor 2000 W					
33	K	210111021	připojovací svorkovnice	ks	1,000	318,44	318,44	Kalkul
	PP		připojovací svorkovnice					
34	M	00775	připojovací svorkovnice	ks	1,000	165,60	165,60	Kalkul
	PP		připojovací svorkovnice					
35	K	216201019	svítidlo přisazené LED	ks	2,000	646,22	1 292,44	Kalkul
	PP		svítidlo přisazené LED					
36	M	00934.3	svítidlo LLL 4000lm	ks	2,000	1 791,24	3 582,48	Kalkul
	PP		svítidlo LLL 4000lm					
37	K	21002	podružný materiál	kpl	1,000	419,07	419,07	Kalkul
	PP		podružný materiál					
38	K	21003	PPV	kpl	1,000	682,40	682,40	Kalkul
	PP		PPV					